
Kupní smlouva č. 201152242

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

náčelník Centra zabezpečení oprav
podplukovník Ing, Pavel HYNEK

Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo
Vojenské zařízení 5512
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „kupující")

a

Barvy Hladký s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302098
Sídlo: Zrzavého 1705/4b Praha 6 163 00
IČ: 07504209
DIČ: CZ07504209
Zastoupená: Ing. Karel Hladký

Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodáv

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou ve výběrovém řízení na ET „NEN“ podle § 14 odst. 1
a § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

H. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je nákup chemických prostředků a sprejů na zabezpečení oprav a
údržby pojízdné spojovací techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

1



III. Předmět smlouvy
3.1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat chemické prostředky (tmely čističe nleiea<=™ -i t . „

IV. Kupní cena
4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách ve znění nozdáíSírh 

ato ve^ž1y na kupnt cenž zboží- *P“iflkovaného v příloze této smlouvy,

.. 176 753,17 Kč včetně DPH
4 2 r(l0Vyi ^^^^sttisícsedmsetpadesáttři korun českých a sedmnáct haléřů)
ít f kfm Cenazboží bez DPH činí 146 077 Kč, sazba DPH 21 % činí 30676 17 Kč
4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze této smlouvy. V těchto cenách jsou již zatav

veškeré náklady spojené splněním této smlouvy. J J zaňmuty
4.4. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez DPH

pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě, a to na zákkdě zadám nové 
veřejne zakázky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst 1 02 
se v případe jednám o dodatcích nepoužije. L

V. Doba a místo plnění
5 h smlotvyíd ^ P°VÍnen d0d3t Zb°ŽÍ d° 25 pracovních dnů od účinnosti kupní

5.2. Místem plnění je VZ 5512 Lázně Bohdaneě, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč.

VI. Dodací podmínky
61 vz^íaví)P0VěřÍljak° SVéh° Zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu (uvedena

6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího a musí být splněna jednorázově
H P?oann mn°ZStVÍ’ V Pracovních dnech v době od 07.00 do 14.00 hod v pátek
dodám ?hn*d‘ a-° P° Pojednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině
dodám zboží s přejímající kontaktní osobou.

I3' ^dávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením §1914 a §2095 anásl 02
6.4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potwdí prodávajícímu přljímací do^ady
6.5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám
m“S^PŠ^oloa dold3dy prokazujw sk“ «*>

6'6'

phítatoP P1Sem' ProdivajIcI je v tomto PHPads P°™en dodal nové zboží nátadním

Vil. Platební a fakturační podmínky
1X Pf V“ ?kturovat- «• okaoižikom podpisu přejímacího dokladu po

předám a převzetí dodavky zboží, neprodleně odeSle doporučeně kupujícímu ve dvojím
Taktlír)"1 "eb° elek<roIncky na e'mail kontaktní osoby) daňový doklad (dále jen J

2



7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona Č, 235/2004 Sb,, o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přej ímaj ícím;
c) údaj prodávajícího o zápisu do obchodního rejstříku včetně oddílu a vložky, nebo o 

zápisu do jiného veřejného rejstříku, nebo jiné evidence. Pokud byl přidělen 
identifikující údaj, uvést i ten.

7.3. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu
7.4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci,

533 41 Lázně Bohdaneč
7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem přejímacího dokladu.
8.2. Nebezpečí Škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
9.1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu

24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání.

9.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3. Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou 

prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží.
9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 prac. dnů ode dne jejího obdržení.
9.5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. bodě 5.1. smlouvy pokutu ve výši 0,4% hodnoty utvrzovaného závazku za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu maximálně však do 30 % hodnoty. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3



10'2' Xlfbcrfu ni'm-r1^ ThUj?‘“0Stranným odstouPenfm °d smlouvy dle či. 
ve výSi HI% hodnoty t^otv^3 ^ *"

i n v. Skamflk prava fakíllrace vzniká Prvním dnem prodlení
10.4 Kupující znpíatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každv
1 ji ~ ap<?Caty de“ prodlem ve P°dle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vládv 

.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování'
10.6. Smluvm pokuty a úrok z prodleni hradí povinná smluvní stra“ bez oWeď^To ^a 

avjake výši vznikla druhé smluvm' strané v této souvislosti škoda. Nátodalínrfv 
je vymahatelná samostatné vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné výši. '

ai. Zvláštní ujednání
11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se Mí privmm řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí

ustanoveními OZ. *
11.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

rodavajíci odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob. J

11.4. Smluvní strany se dohodly, že sí bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkali změn 
11 * ?ě?ereh° Ze Ífkiadních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví3
11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 

s plněním teto smlouvy, je Český jazyk.
11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 

po jeho splněni bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné éi elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti
s plněním zavazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7. Osobní a další údaje ve smlouvě uvedené budou použity pro účely naplnění práv a
povinnosti vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou 
pro archivaci.

11.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
prav, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek. Prodávající se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
neprovést žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména 
změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 5% hlasů oprávněných rozhodovat
a zdrzet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho 
podnikám, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci 
ci schopnost a možnost prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se

11 m Jv t° LUZe 3 nfměmt SV0U Právní formu> neúčastnit se prodeje, akvizice podniku.
11.10. Veškera komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být

učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či 
emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.



11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak,
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případe porušení

ustanovení čl. 11.9. této smlouvy;
12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvaje vyhotovena a vložena na elektronické tržiště NEN, kde je vzájemně
podepsána platnými podpisy, má 5 listů.

13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazu jí dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného,

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této
smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Smlouva musí být podepsána do 3 pracovních dnů od jejího doručení.

13.6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha se specifikací zboží, má 2 listy.

V Lázních Bohdaneč dne . 2020

2 7 -04- 2020

po

V Praze dne . 2020

Ing. Karel Hladký
jednatel

Ing. Karel
Hladký

Digitálně podepsal
Ing. Karel Hladký
Datum: 2020.04.26
08:08:17 +02W

podpis a razítko prodávajícího



Vojenské zařízení 5512 
Lázně Bohdaneč
Věc: Příloha ke KS - nákup chemických prostředků a sprejů na opravy automobilové techniky

Název a popis materiálu
Požadované 
celk. minim.

množství
Množ.* MJ cena za MJ 

bez DPH
Cena celk. bez 

DPH
DPH celk. 21

%
Cena celkem 

s DPH

1 Tmel polyesterový brusný dvousložkový stříkací,balení v plechovce po 1 kg 25 kg 25 ks 225,00 5 625,00 1 181,25 6 806,25

2 Tmel brusný se skelným vláknem -dvousložk.PES, balení po 1,5 kg 27 kg 18 ks 230,00 4 140,00 869,40 5 009,40

3 Tmel brusný polyesterový dvousložkový, balení v plechovce po 2 kg 40 kg 20 ks 220,00 4 400,00 924,00 5 324,00

4 Tmel těsnící na motory BERNER, balení v kartuši po 200 ml 12 litrů 60 ks 220,00 13 200,00 2 772,00 15 972,00

5 Tmel jednosložkový na bázi synt.kaučuku, balení v kartuši po 315 ml 11,34 litru 36 ks 60,00 2 160,00 453,60 2 613,60

6 zolačnl hmota nástřik, přeiakovateiná, kaučuk, plechovka k našroubování po 2 kg 40 kg 20 ks 160,00 3 200,00 672,00 3 872,00

7 Keramický sprej - vysokotepl.montážní pasta na brzdy, balení po 400 ml 14,4 litru 36 ks 200,00 7 200,00 1 512,00 8 712,00

8 Epoxydový konvertor rzi ve spreji, přelakovateiný, balení po 400 ml 48 litrů 120 ks 248,00 29 760,00 6 249,60 36 009,60

9 Olej konzervační a mazací ve spreji WD-40, balení po 400 ml 76,8 192 ks 80,00 15 360,00 3 225,60 18 585,60

10 Čistič povrchů na bezkontaktní mytí Supermafrasol, balení po 25 kg 75 kg 3 ks 3 390,00 10 170,00 2 135,70 12 305,70

11 Čistič brzd ve spreji, balení po 500 ml 60 litrů 120 ks 37,00 4 440,00 932,40 5 372,40

12 Sprej na uvolňování zarezlých spojů a šroubů, bal. 400 ml 14,4 litru 36 ks 169,00 6 084,00 1 277,64 7 361,64

13 Sprej na hledání netěsností plyn.systémů (detektor úniku plynu), bal. 400 ml 4 litry 10 ks 110,00 1 100,00 231,00 1 331,00

14 Zinek ve spreji, obsah zinku minim. 98%, bal. 400 ml 8 litrů 20 ks 120,00 2 400,00 504,00 2 904,00

15 Vulkanizační cement v tubě na pro opravy pneu/duší, balení 35 ml 0,7 litrů 20 ks 80,00 1 600,00 336,00 1 936,00

16 Oživovač pneu a plastů ve spreji, balení 400 ml 4,8 litru 12 ks 59,00 708,00 148,68 856,68

17 Olej motorový, viskozní třída SAE 30, bal. 1 litr 3 litry 3 ks 150,00 450,00 94,50 544,50

18 Čistič čalounění pěnový ve spreji, balení 400 ml 9,6 litru 24 ks 65,00 1 560,00 327,60 1 887,60

19 Kapalina do ostřikovačů - ZIMNÍ do teploty -35°, balení po 4 ža 5 litrech 300 litr 20,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00

20 Sprej na rozmrazování skel automobilů, balení 500 ml 6 litrů 12 ks 45,00 540,00 113,40 653,40

21
Protikorozní základní nátěrová hmota ve spreji, rychleschnoucí, odstín RAL 
7004 signální šedivá, balení 400 ml

38,4 litru 96 ks 55,00 5 280,00 1 108,80 6 388,80

22 Barva na kov ve spreji akrylátová MATNÁ, odstín RAL 9005 černá matná, 400 ml 38,4 litru 96 ks 50,00 4 800,00 1 008,00 5 808,00

23 Barva na kov ve spreji akrylátová LESKLÁ., odstín RAL 9005 černá lesklá, 400 ml 38,4 litru 96 ks 50,00 4 800,00 1 008,00 5 808,00



24 Barva na kov ve spreji akrylátová MATNÁ, odstín RAL 9010 bílá matná, 400 ml 38,4 litru 96 ks 50,00 4 800,00 1 008,00 5 808,00
25 Barva na kov ve spreji akrylátová LESKLÁ, odstín RAL 9010 bílá lesklá, 400 ml 38,4 litru 96 ks 50,00 4 800,00 1 008,00 5 808,00
26 Barva na kov ve spreji akrylátová LESKLÁ, odstín RAL 7001 stříbrně šedá, 400 ml 12 litrů 30 ks 50,00 1 500,00 315,00 1 815,00

CELKEM 146 077,00 30 676,17 176 753,17


